
KASEJOVICKÝ 

SOKOLSKÝ 

ZPRAVODAJ 

6.  května 2023 

 

20. kolo Okresního přeboru 
TJ Sokol Kasejovice – Hradec 

TJ Sokol Kasejovice: 8. místo, 25 bodů, skóre 61:67 

Hradec: 9. místo, 24 bodů, skóre 45:33 



6. května 2023 

1 
 

Kasejovice – Seč 2:3 (0:2) 

K dalšímu zápasu přijel náš soused v tabulce - Seč. Hosté mají 

na jaře solidní formu, a tak se čekalo těžké utkání. Po půl 

hodině oťukávání zkusil střelu zpoza hráče hostující Vela, 

jeho střela skončila v bráně a stav byl 0:1. Za pár minut vyslal 

našemu brankáři Honza Mašek krátkou malou domů, kterou 

hosté vystihli a rázem vedli o dvě branky. Opaření domácí se 

na nic do poločasu nezmohli a do kabin se šlo se ztrátou dvou 

branek.  

Ve 49. minutě předvedla naše obrana další minelu a za stavu 

0:3 se zdálo býti po zápase. V 60. minutě se ovšem do úniku 

dostal místní vyhlášený šutér Zbyněk Adamec a prostřelil 
hostujícího gólmana. Domácí tento gól neskutečně nabudil a 

začali soupeře přehrávat. V 78. minutě zadělal na drama 

Honza Mašek, který nachytal hostujícího brankáře na 

švestkách téměř z poloviny hřiště a bylo to jen o gól. 

Posledních deset minut pak domácí spustili neuvěřitelný 

závěrečný šturm a soupeře přikovali do jejich šestnáctky. Na 

hostující bránu pršela jedna střela za druhou, ale žádná 

nenašla cestu do hostující klece. Naši tak odešli poraženi, ale 

minimálně za druhý poločas zaslouží pochvalu za skvělé 

zmrtvýchvstání.  

Sestava: Petrášek - Peterka, Mašek, Chára, Novosad - Drnek, 

Pružinec, Pružinec, Hokr - Mašek, Adamec  

Střídající: Pepa Bouda, Kopřiva, Jakubčík, Šmíd 

 

 



6. května 2023 

2 
 

Toto utkání pak mělo ještě dohru na internetu, když si 

hostující trenér nesmyslně vylil srdíčko na 

www.fotbalunas.cz a obvinil naše hráče ze zranění hned 

pětice hráčů hostí pomocí likvidačních zákroků. Kdo na tomto 

zápase byl, tak ví že nic takového se nestalo. Dále pak obvinil 

místní fanoušky z nepřiměřené agresivity jak vůči 

rozhodčímu, tak vůči hráčům soupeře. 

Glosa z tribuny: Zápas se Sečí byl plný chyb, kterých bychom 

se měli vyvarovat, pokud chceme pomýšlet na vyšší příčky. V 

podstatě byly soupeři darovány všechny branky. Závěrečný 

tlak se nám moc líbil a byla škoda, že nedošlo k vyrovnání. Pan 

rozhodčí nastavil pouhé dvě minuty, a to se nám zdálo dost 

málo vzhledem k množství přerušení a ošetřování. 

 

Stod - Kasejovice 3:1 (3:1) 

Zkusit překvapit favorita se tentokrát vydalo naše mužstvo do 

Stoda.  

Neoblíbený soupeř měl být těžké sousto, ale naši hráči 

nastoupili do utkání nebojácně a hned ve třetí minutě se ujali 

vedení díky tradičnímu průniku Petra Novosada. Bohužel stav 

0:1 vydržel jen šest minut a domácím se podařilo brzy 

vyrovnat. Stod tento gól nastartoval a začali náš tým jasně 

přehrávat. Ve 22. minutě pak domácí překlopili utkání na 

svoji stranu a pokračovali v náporu. Tento nápor vyústil i v 

pokutový kop, který ale skvěle zneškodnil Jirka Bouše a na 

chvíli nám dal naději na vyrovnání. Bohužel domácí udeřili za 

chvíli z další akce a stav byl 3:1 a stejným stavem skončil i celý 

první poločas.  

https://l.messenger.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.fotbalunas.cz%2F&h=AT1CkqWm_3UbcSgyOp2J3NWOfMJV6qUldAIaEEdfpzSaAG6pf0LxOpC269gFQRe_tBT4M9EofQkAKe_roPYqfPLtDF0FIAN3AY6a4JLMWiK571HhPYKwnTCXoHBPyomg7TG4XA


6. května 2023 

3 
 

Ve druhé půli pak hosté hru vyrovnali ale ani přes pár 

zajímavých šancí se skórem nepohnuli a odjeli tak bez bodu.  

Sestava: Bouše - Jakubčík, Chára, Mašek, Fiala D. - Drnek, 

Pružinec, Pružinec, Novosad - Mašek, Adamec  

Střídající: Kopřiva, Bouda, Šmíd 

Glosa z tribuny: Začali jsme dobře, bohužel po pár minutách 

bylo otočeno a domácí si zápas pohlídali až do konce. 

Vyzdvihnout musíme výkon brankáře Jirky Boušeho, který 

měl několik dobrých zákroků včetně toho penaltového. 

Domácím musíme pochválit kvalitu trávníku. 

 

Poslední odehrané zápasy 

19. kolo 
Neděle 30. 4. 2023 14:00 

Žákava B - Záluží 10:1 (4:1)50 diváků  

Rozhodčí: Velíšek Jiří - Pelikán Jiří, Pašek Milan. 
Neděle 30. 4. 2023 14:00 

Nepomuk B - Chlumčany B 4:3 (2:1) 60 diváků 

Rozhodčí: Křen Jiří. 
Neděle 30. 4. 2023 14:00 

Seč - Lužany 2:3 (1:0) 70 diváků 

Rozhodčí: Šiška Pavel - Bouda Aleš, Malina Václav. 
 

https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/dcfb31d4-655c-4484-8ae0-375eaeb0e4d7
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/de5d494d-c486-4b79-862b-926bdcdec1a7
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/d0fb61ea-8f7b-4410-a68c-c25fa8e2e2e1


6. května 2023 

4 
 

Sobota 29. 4. 2023 17:00 

Merklín - Klášter 9:2 (5:0) 100 diváků 

Rozhodčí: Šálková Helena. 
Sobota 29. 4. 2023 17:00 

Stod - Kasejovice 3:1 (3:1) 100 diváků 

Rozhodčí: Šimek Luboš. 
Sobota 29. 4. 2023 17:00 

Dvorec - Radkovice 1:4 (0:2) 50 diváků 

Rozhodčí: Pelikán Jiří - Malina Václav, Kloversa Lukáš. Delegát: 

Kašpar Zdeněk. 
Sobota 29. 4. 2023 14:00 

Hradec - Spálené Poříčí 1:4 (0:2) 150 diváků 

Rozhodčí: Kohout Miroslav. 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/dc4cae1c-e335-4bcc-8f14-9b56c65db91a
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/cde45316-aefb-4093-b856-932cda922703
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/67de7e74-1701-40bc-9fe1-5113634bfaa0
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/ac1c250d-a5a7-4db1-a6ba-a1f2a2b828dd


6. května 2023 

5 
 

Tabulka po 19. kole 

 

# KLUB Z V R P S B 

1. Spálené Poříčí 19 17 1 1 81-19 52 

2. Merklín 19 15 2 2 67-22 47 

3. Stod 19 12 0 7 43-31 36 

4. Žákava B 19 11 1 7 63-44 34 

5. Nepomuk B 19 10 1 8 57-44 31 

6. Radkovice 19 9 3 7 60-47 30 

7. Seč 19 8 2 9 55-43 26 

8. Kasejovice 19 8 1 10 41-67 25 

9. Hradec 18 7 3 8 45-33 24 

10. Dvorec 19 7 2 10 48-55 23 

11. Lužany 19 7 2 10 27-49 23 

12. Záluží 19 6 1 12 40-75 19 

13. Chlumčany B 18 4 1 13 44-69 13 

14. Klášter 19 1 0 18 16-89 3 

 

 

 

 

 

 



6. května 2023 

6 
 

Krajská soutěž starších žáků 

Poslední odehrané zápasy 

17. kolo 
Středa 3. 5. 2023 17:30 

FK Nepomuk - TJ Jiskra Domažlice B 1:2 (1:0) 70 diváků 

Rozhodčí: Pelikán Jiří. 
Úterý 25. 4. 2023 18:00 

TJ SOKOL MRÁKOV - M.Touškov / Kozolupy 1:2 (0:1) 22 diváků 

Rozhodčí: Svičarský Petr. 

14. kolo 

Středa 26. 4. 2023 17:30 

TJ Jiskra Domažlice B - Kasejovice / Sp.Poříčí 6:2 (3:1) 

50 diváků 

Rozhodčí: Budka David. 

18. kolo 

Neděle 23. 4. 2023 10:00 

TJ Tatran Třemošná - FK Nepomuk 1:5 (0:3) 40 diváků 

Rozhodčí: Orlík Vladimír. 
Sobota 22. 4. 2023 18:00 

TJ Jiskra Domažlice B - Staňkov / Holýšov 6:2 (0:0) 

https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/f5c201e7-39b2-4b4d-ae9e-7286ecbf5544
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/3fb117fb-8863-424a-94fa-b34744dd05ac
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/fec82e8b-9e7e-4b08-b70f-81900ec0a4c1
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/2629ba09-2500-4305-a907-5ae79e41f41a
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/47602c60-fb41-42bc-9c59-7ae69544a83c


6. května 2023 

7 
 

Tabulka po neúplném 18. kole 

 

# KLUB Z V R P S B 

1. 
TJ Jiskra 

Domažlice B 
18 17 0 1 109-22 51 

2. 
Kasejovice / 

Sp.Poříčí 
17 14 0 3 104-36 42 

3. FK Nepomuk 18 12 3 3 65-30 39 

4. 
TJ Tatran 
Třemošná 

18 9 1 8 44-60 28 

5. SK Horní Bříza 18 8 2 8 65-60 26 

6. 
Staňkov / 
Holýšov 

18 8 2 8 55-52 26 

7. 
Dobřany / 
Štěnovice 

18 7 1 10 49-62 22 

8. FK Planá 17 3 3 11 32-72 12 

9. 
TJ SOKOL 
MRÁKOV 

18 3 0 15 13-72 9 

10. 
M.Touškov / 

Kozolupy 
18 1 2 15 14-84 5 

 

 

 



6. května 2023 

8 
 

Nohejbal 

Kasejovice - Dolní Lukavice 3:3  

Sestava: Brož, Kulík J., Drnek, Škyrta, Kulík D.  

Sezónu zahájili konečně také nohejbalisté a jako první měla 

otestovat naše hráče Dolní Lukavice. Do utkání jsme 

nastupovali bez hvězdného Martina Fialy a bylo otazníkem, 

kdo jeho výkony nahradí.  

Do úvodní dvojky nastoupila ostřílená dvojice Jakub Kulík a 

Martin Škyrta a čekalo se, že splní úlohu favoritů. Papírové 

předpoklady nakonec nelhaly, a i když bylo třeba tří setů, tak 

Jakub s Martinem neselhali. 1:0 na zápasy. 

Do druhé dvojky vyslal náš trenér překvapivě se stálicí 

Davidem Kulíkem Vencu Drnka. I když druhý jmenovaný 

vyloženě nepropadl, tak jeho výkon ukázal, že jeho místo je na 

pozici zadáka ve trojce. Po bitvě nakonec druhá dvojka padla 

1:2 a na zápasy bylo srovnáno. 

Do první trojky nastoupila naše tradiční výpomoc ze 

Zahorčic - Pavel Brož a po jeho boku se objevili David Kulík a 

Venca Drnek. První dva sety si týmy rozdělily a šlo se do třetí 

sady. Ta dospěla až do tradiční "šťávičky" a za stavu 9:9 se do 

zakončení dostal tradiční ranař Pavel Brož. K údivu všech ale 

ze svého rejstříku úderů vytáhl úchvatný kraťas a překlopil 

tak zápas na naši stranu. 2:1 na sety i 2:1 na zápasy. 

V dalším zápase pak nečekaně vyhořela zkušená dvojka 

Škyrta - Kulík a bylo opět srovnáno. 2:2.  



6. května 2023 

9 
 

Do druhé dvojky pak s Davidem Kulíkem nastoupil toho dne 

výrazně při chuti Pavel Brož a s přehledem tato dvojice 

získala třetí bod.  

Zbývalo už jen uhrát poslední trojici. Trio Škyrta, Brož a Kulík 

D. bohužel ale vítězství nezajistila a po prohře 0:2 tak zápas 

skončil celkovou remízou 3:3. 

Utkání se odehrálo ve skvělé kulise. Na náš kurt si našlo cestu 

mnoho lidí a my jim za podporu děkujeme a doufáme, že 

takováto návštěvnost se stane železným pravidlem. 

 

 

 

 

Pozvánka na další domácí utkání: 

Ve čtvrtek 11.5. od 17:30 se uskuteční třaskavé derby mezi 

naším týmem a sousedy z Prádla. V těchto vyrovnaných 

zápasech není nouze o emoce a dramatické výměny. Tímto 

všechny zveme na náš domácí kurt. Přijďte podpořit náš tým 

a u toho vypít nějaké to pivo. Vždyť čtvrtek je malý pátek.  



6. května 2023 

10 
 

 

Tentokrát jsme si pro Vás připravili rozhovor se skutečnou 

ikonou místního sportu. Není to nikdo jiný než Jakub Kulík. 

Bývalý elitní fotbalový snajpr a postrach všech obran od Aše 

po Ostravu. V současné době pak trenér, vedoucí mužstva, 

kapitán a hrající legenda nohejbalového oddílu. 



6. května 2023 

11 
 

 
1) Neoblíbený soupeř v nohejbale? 

Bzí. Jezdíme tam neradi. Vždy tam prohrajem a špatně se nám 

hraje na jejich umělé trávě. 

2) Nejdůležitější gól ve tvé fotbalové kariéře? 

Za svoji kariéru hlavně v mladších a hubenějších letech jsem 

dal tolik gólů, že nevím který bych vybral.  

3) Oblíbený soupeř v nohejbale? 

Jednoznačně Prádlo. Panuje tam kamarádské prostředí a jak 

u nich, tak i u nás jsou naše zápasy vyrovnané. 

4) Fotbalový vzor nebo oblíbený hráč? 

Fotbalový vzor rozhodně nemám. Většinou je to tam samej 

buzerant, kterej se akorát válí po zemi. 

5) Tvůj cíl do nového ručníku nohejbalové soutěže? 

Cíl pro novou sezónu je jasný. Být lepší než v té minulé a celý 

ročník odehrát bez zranění. A také se scházet v plném počtu 

jak na tréninky, tak i na zápasy. 

6) Vzkaz fanouškům nohejbalu? 

Snad jen aby naši věrní, ale i noví fanoušci chodili v hojném 

počtu a zdrželi se s námi třeba i po zápase o pivo dýl. Máme 

ho vždy dost.  

 

 


